



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Самарқанд вилояти

703003, Samarqand shahri, Ko'ksaroy maydoni-1 "D" bino 2-qavat, Tel: (66) 233-03-89, 233-05-53, E-mail: sam.expert@bk.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: ILMURATOV SHOKIR MARDIYEVICH

Sana: 04-11-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 68511

Obyekt nomi «Samarqand shahar "Ipak yo`li" Turizmi va madaniy Meros Xalqaro Universiteti hududida haykallar tag qismiga paydevor o`rnatish.»

Buyurtmachi - "Ipak yo`li" Turizm va madaniy Meros Xalqaro Universiteti.

Bosh loyihachi - "Turon loyiha" MChJ.

Litsenziya AL-000012 sonli 05.01.2022 yil.

Moliyalashtirish manbai - O`z mablag`lari hisobidan.

Bosh pudratchi - Tender asosida

Qurilish turi Joriy ta`mirlash.

Murojaat raqami: № 63507

1. Loyihalash uchun asos

1.1. "Ipak yo`li" Turizm va madaniy Meros Xalqaro Universiteti birinchi prorektori J.D.Eltazarov tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Albom 1 - Ishchi loyiha (AS).

2.2. Kitob 1 - Joriy narxlarda resurslar smetasi. Ish hajmlari ro'yxati.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Loyiha doirasida yodgorliklar uchun paydevor o`rnatish tugallandi.

Paydevor o'lchamlari. Balandligi 1,0 m. Reja hajmi: 3,0x1,4 m, 1,75x1,15 m, 1,8x1,8 m, 1,6x2,1 m, 1,67x1,5 m, 2,8x1,3 m, 1,4x1,1 m, 2,2x1,2 m, 1,36x1,2 m, 1,0x1,0 m, 1,5x1,4 m, 1,4x1,6 m, 1,14x1,87 m, 1,67x0,9 m.

Poydevor - yaxlit temir-beton.

Qistirish uchun D20 mm armaturadan.

3.2. Smeta qismi:

Ishlar qiymatini hisoblash Vazirlar Mahkamasining 2013 yil 11 iyundagi "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" gi 261-sonli qarori, Vazirlar Mahkamasining 2004 yil 12 maydagi "O'zbekiston Respublikasi hukumatining ayrim qarorlariga o'zgartirish kiritish to'g'risida" gi 226-sonli qarori va SHNQ 4..01.16-09 ga muvofiq shartnoma joriy narxlarida qurilish qiymatini aniqlash qoidalariga muvofiq resurs usulida amalga

oshirildi.

Ob'ektning joriy narxlardagi qiymati hisob-kitob hujjatlari asosida "O'zbekiston Respublikasi qurilish sohasida foydalanilayotgan moddiy-texnika resurslarining joriy narxlari 2-chorak 2022 yil katalogi" dan foydalangan holda resurs usulida aniqlanadi. Ishlab chiqaruvchilarning ulgurji narxlari, fond birjalaridagi narxlar va ma'lumotlarga ko'ra Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan.

Mehnat xarajatlari (1 kishi/soat uchun) O'zbekiston Respublikasi Samarqand viloyati bo'yicha Davlat statistika boshqarmasi ma'lumotlariga ko'ra, ijtimoiy sug'urta uchun ajratmalarni hisobga olgan holda 19 783,0 so'm qabul qilindi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertizaning izohlari va takliflariga ko'ra, smeta hujjatlariga quyidagi tuzatishlar va qo'shimchalar kiritildi:

- mash/soat resurs ko'rsatkichlari, odamlar/soat mehnat xarajatlari aniqlandi;
- qurilish materiallari va buyumlarga bo'lgan ehtiyoj aniqlandi;
- materiallarni tashish xarajatlari aniqlandi;
- pudratchining boshqa xarajatlari aniqlandi;
- buyurtmachi tomonidan e'lon qilingan joriy shartnoma narxlarida obyektning hisob-kitob qiymati

QQS bilan 48 914,191 ming so'm va Buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz, ish va xarajatlar hajmini aniqlashtirish hisobiga 4 111,115 ming so'mga QQS bilan kamaytirildi. Ekspertizaning izohlari va takliflari bo'yicha tuzatilgandan so'ng, obyektning hisob-kitob qiymati joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 44 803,076 ming so'm va Buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz tashkil etdi. Normativ mehnat hajmi - 150,76 kishi-soat.

6.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 3-bob 29-punktiga muvofiq va ShNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

6.3. Loyiha va ish hajmlarining ekspert ko'rigiga taqdim etilgan ishchi loyihaning smeta hujjatlarida muvofiqligi uchun loyiha tashkiloti javobgarligi qayd etiladi.

6.4. Loyiha mualliflari ekspertiza tavsiyasiga binoan Buyurtmachiga tuzatilgan chizmalar va smeta hujjatlarini topshirishlari kerak.

6.5. Ekspert xulosasining amal qilish muddati 2 yil.

7. Xulosalar.

7.1. Ishchi loyiha: "Samarqand shahar "Ipak yo'li" Turizmi va madaniy Meros Xalqaro Universiteti hududida haykallar tag qismiga paydevor o'rnatish" ekspertiza natijalari va ushbu xulosaning 6.2, 6.3 va 6.4-bandlari bo'yicha mulohazalar hisobga olingan holda, keyingi ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi qarorlariga muvofiq 261-son va ShNK 4.01.16.-09 uchun qurilish qiymati tavsiya etiladi va bajarilgan ishlar uchun buyurtmachi va pudratchi o'rtasidagi o'zaro hisob-kitoblar uchun asos bo'la olmaydi. Nazorat o'lchovi natijalarini hisobga olgan holda, belgilangan tartibda tasdiqlovchi hujjatlarga muvofiq buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikdagi haqiqiy xarajatlarga muvofiq belgilanadi. Shartnoma narxlari va bajarilgan ishlar hajmlari bo'yicha yakuniy qaror buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikda qabul qilinadi.

Bosh mutaxassis: Abdiyev Mirzabek Saitmurodovich

Ishtirokchi ekspertlar:

Vladikina Anna Vasilevna

Ruziyev Javoxir Zoxidjonovich



ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФУНДАМЕНТОВ ПОД ДЕКОРАТИВНЫЕ МОНУМЕНТЫ НА ТЕРРИТОРИИ "УНИВЕРСИТЕТА
ТУРИЗМА" В ГОРОДЕ САМАРКАНДЕ

Мы, ниже подписавшаяся комиссия в составе:

В результате осмотра выявлены следующие виды и объемы работ приведенные ниже:

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		5	6
			на ед. измерения			
1	2	3	4			
ФУНДАМЕНТЫ						
1	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ. ГРУППА ГРУНТОВ 2	100М3	0,4224			
2	УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТНЫХ ПЛИТ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ПЛОСКИХ	100М3	0,3885			
3	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ. ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII. ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,9990			

- 1) А. Тагоев
- 2) У. Дуетамонов
- 3) З. Ахромов

ЎЗБЕКИСТОН RESPUBLIKASI
SAMARQAND SHAHAR
«TURON LOYIHA»
MAS'ULIYATI CHEKLANGAN
JAMIYAT



РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ГОРОД САМАРКАНД
«TURON LOYIHA»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Республика Узбекистан, г. Самарканд, ул. Мирзо Бедил, 18. Тел.: (+998 93) 998-03-03; (+998 93) 337-99-33.
E-mail: turonloyiha@gmail.com . Р/с 20208000200881210001,
АТБ «ASIA ALLIANCE BANK» Самаркандский филиал, МФО 01143; ИНН 305546305; ОКЭД 41100.

РАБОЧИЙ ПРОЕКТ

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФУНДАМЕНТОВ ПОД ДЕКОРАТИВНЫЕ
МОНУМЕНТЫ НА ТЕРРИТОРИИ "УНИВЕРСИТЕТА ТУРИЗМА" В
ГОРОДЕ САМАРКАНДЕ**

*Ресурсная смета в текущих ценах.
Ведомость объемов работ.*

г. Самарканд-2022 г.

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ГОРОД САМАРКАНД

ООО «TURON LOYIHA»

РАБОЧИЙ ПРОЕКТ

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФУНДАМЕНТОВ ПОД ДЕКОРАТИВНЫЕ
МОНУМЕНТЫ НА ТЕРРИТОРИИ "УНИВЕРСИТЕТА ТУРИЗМА" В
ГОРОДЕ САМАРКАНДЕ**

*Ресурсная смета в текущих ценах.
Ведомость объемов работ.*

ДИРЕКТОР

ГИП



Хусайнов У.

Шакиров А.

г. Самарканд-2022 г.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

**ПО ОБЪЕКТУ: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФУНДАМЕНТОВ ПОД ДЕКОРАТИВНЫЕ
МОНУМЕНТЫ НА ТЕРРИТОРИИ "УНИВЕРСИТЕТА ТУРИЗМА" В ГОРОДЕ
САМАРКАНДЕ**

Стоимость выполненных строительных работ по объекту рассчитана ресурсным методом, основанным на калькулировании затрат в текущих ценах и тарифах на ресурсы, согласно по представленным объемам работ заказчика. За достоверность представленных объемов работ отвечает заказчик.

Текущие цены на материалы и оборудование взяты с «Каталога текущих цен на материально-технические ресурсы, применяемые в строительном производстве Республики Узбекистан» за 2 кв. 2022г.

Цены на материалы и оборудование, отсутствующие в «Каталоге» утверждены заказчиком.

Стоимость затрат труда (за 1 чел/час) приняты Каталога в строительном производстве Республики Узбекистан» за 2 кв. 2022г.

Согласно ШНК 4.01.16-09 (3-4) рассчитанная проектной организацией стоимость строительства (ремонта) объекта является рекомендуемой.

Решение о принятии указанной рекомендуемой стоимости для использования принимает заказчик.

ГИП



Шакиров А.

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФУНДАМЕНТОВ ПОД ДЕКОРАТИВНЫЕ МОНУМЕНТЫ НА ТЕРРИТОРИИ
"УНИВЕРСИТЕТА ТУРИЗМА" В ГОРОДЕ САМАРКАНДЕ**

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ №
(локальная ресурсная смета)

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
				в базисном уровне	
				на.ед.изм.	общая
1	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	150,7683	19783,00	2 982 649
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			2 982 649
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
3	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,104895	72437	7 598
4	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	4,1608	1081	4 498
5	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,38073	127627	48 591
6	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	0,03885	916	36
7	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	1,6705	4656	7 778
8	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,5711	54548	31 152
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			99 653
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
9	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В30 /М-400/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	39,4327	525422	20 718 808
10	ВОДА	М3	0,283605	950	269
11	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,000777	7500000	5 828
12	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ I	Т	0,003885	891523	3 464
13	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,003963	10434783	41 353
14	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,001943	11217392	21 795
15	РОГОЖА	М2	11,655	250	2 914
17	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,01554	3565217	55 403
18	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	1,3986	40212	56 241
19	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,999	7580760	7 573 179
	ИТОГО	СУМ			28 479 254
	ИТОГО ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ			1 423 963
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			29 903 217
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			32 985 519

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФУНДАМЕНТОВ ПОД ДЕКОРАТИВНЫЕ МОНУМЕНТЫ НА ТЕРРИТОРИИ "УНИВЕРСИТЕТА ТУРИЗМА" В ГОРОДЕ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

Основание:

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E0102-057-02	ФУНДАМЕНТЫ ПОД МОНУМЕНТЫ РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100М3	0,4224	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	154	65,0419
2	E0601-001-16 ДОП. 3	УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТНЫХ ПЛИТ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ПЛОСКИХ	100М3	0,3885	
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	220,66	85,7264
2.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	28,78	11,181
2.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,27	0,104895
2.4	403	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	10,71	4,1608
2.5	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,98	0,38073
2.6	1571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	0,1	0,03885
2.7	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	4,3	1,6705
2.8	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,47	0,571095
2.9	6351	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В30 /М-400/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	101,5	39,4327
2.10	9219	ВОДА	М3	0,73	0,283605
2.11	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,002	0,000777
2.12	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0,01	0,003885
2.13	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,0102	0,003963
2.14	35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,005	0,001943
2.15	35516	РОГОЖА	М2	30	11,655
2.16	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,04	0,01554
2.17	51620	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	3,6	1,3986
3	C124-9250	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,9990	

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФУНДАМЕНТОВ ПОД ДЕКОРАТИВНЫЕ МОНУМЕНТЫ НА ТЕРРИТОРИИ "УНИВЕРСИТЕТА
ТУРИЗМА" В ГОРОДЕ САМАРКАНДЕ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

№ п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество на ед. измерения		
1	3	4	5		
ФУНДАМЕНТЫ ПОД МОНУМЕНТЫ					
1	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100М3	0,4224		
2	УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТНЫХ ПЛИТ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ПЛОСКИХ	100М3	0,3885		
3	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,9990		

О'ЗБЕКИСТОН RESPUBLIKASI
SAMARQAND SHAHAR
«TURON LOYIHA»
MAS'ULIYATI CHEKLANGAN
JAMIYAT



РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ГОРОД САМАРКАНД
«TURON LOYIHA»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Республика Узбекистан, г. Самарканд, ул. Мирзо Бедил, 18. Тел.: (+998 93) 998-03-03; (+998 93) 337-99-33.
E-mail: turonloyiha@gmail.com . P/c 20208000200881210001,
АТБ «ASIA ALLIANCE BANK» Самаркандский филиал, МФО 01143; ИНН 305546305; ОКЭД 41100.

РАБОЧИЙ ПРОЕКТ

***ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФУНДАМЕНТОВ ПОД ДЕКОРАТИВНЫЕ
МОНУМЕНТЫ НА ТЕРРИТОРИИ "УНИВЕРСИТЕТА ТУРИЗМА" В
ГОРОДЕ САМАРКАНДЕ***

*Ресурсная смета в текущих ценах.
Ведомость объемов работ.*

г. Самарканд-2022 г.

*РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ГОРОД САМАРКАНД*

ООО «TURON LOYIHA»

РАБОЧИЙ ПРОЕКТ

***ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФУНДАМЕНТОВ ПОД ДЕКОРАТИВНЫЕ
МОНУМЕНТЫ НА ТЕРРИТОРИИ "УНИВЕРСИТЕТА ТУРИЗМА" В
ГОРОДЕ САМАРКАНДЕ***

*Ресурсная смета в текущих ценах.
Ведомость объемов работ.*

ДИРЕКТОР

Хусайнов У.

ГИП

Шакиров А.

г. Самарканд-2022 г.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

ПО ОБЪЕКТУ: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФУНДАМЕНТОВ ПОД ДЕКОРАТИВНЫЕ МОНУМЕНТЫ НА ТЕРРИТОРИИ "УНИВЕРСИТЕТА ТУРИЗМА" В ГОРОДЕ САМАРКАНДЕ

Стоимость выполненных строительных работ по объекту рассчитана ресурсным методом, основанным на калькулировании затрат в текущих ценах и тарифах на ресурсы, согласно по представленным объемам работ заказчика. За достоверность представленных объемов работ отвечает заказчик.

Текущие цены на материалы и оборудование взяты с «Каталога текущих цен на материально-технические ресурсы, применяемые в строительном производстве Республики Узбекистан» за 2 кв. 2022г.

Цены на материалы и оборудование, отсутствующие в «Каталоге» утверждены заказчиком.

Стоимость затрат труда (за 1 чел/час) приняты Каталога в строительном производстве Республики Узбекистан» за 2 кв. 2022г.

Согласно ШНК 4.01.16-09 (3-4) рассчитанная проектной организацией стоимость строительства (ремонта) объекта является рекомендуемой.

Решение о принятии указанной рекомендуемой стоимости для использования принимает заказчик.

ГИП

Шакиров А.